PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

EDITAL FAIFSUL Nº 14/2025/A&R – Edital para seleção de servidores do IFSul para
atuação como bolsistas docentes no projeto Autonomia e Renda

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul, Osmar Renato Brito
Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 14/2025/A&R, HOMOLOGA
o resultado final do Processo Seletivo para os cargos de docentes para o curso de Auxiliar de
Serviços Diversos do Programa Autonomia e Renda Petrobras, divulgado por ordem de
classificação no dia 17 de março de 2025, no site da Fundação
https://www.faifsul.org/autonomia-e-renda-petrobras/, conforme abaixo:

Componente curricular Servidor Classificação

Fundamentos de
Comunicação Luciane de Oliveira Morales 1º

Fundamentos de Raciocínio
Lógico

Dimitri Alli Mahmud 1º

Eliane Neves da Mota 2º

Noções de 5S e Boas Práticas
de Limpeza

Sérgio Almeida Migowski 1º

Álisson Renan Stochero da Silva 2º

Émerson Fischer Rodrigues 3º

Vitor Trindade Camacho 4º

Saúde, Segurança e Meio
Ambiente

Eduardo Schmidt Fernandes dos Santos 1º

Angela Selau Marques 2º

Diego Abich Rodrigues 3º

Procedimentos Operacionais -
Padrão de Limpeza

Eduardo Schmidt Fernandes dos Santos 1º

Eliane Neves da Mota 2º

Émerson Fischer Rodrigues 3º

Higienização de Instalações,
Equipamentos e Móveis

Liziane da Luz Seben Scheffler 1º

Noções Básicas de
almoxarifado, logística e
habilidade em pequenos
reparos de manutenção

Vitor Trindade Camacho 1º

Obs.: Não houve interposição de recursos da pontuação documental

Pelotas, 17 de março de 2025.

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

Endrigo Pino Pereira Lima
Coordenador do Programa A&R no IFSUL

		2025-03-17T09:29:14-0300

		2025-03-17T10:10:12-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044